РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	26 июля 2021 г.
	№
	235/46с

	Принято на 46 - ом заседании Вахновского сельского Совета народных депутатов

	д. Вахново

О внесении изменений в приложение к решению Вахновского сельского Совета народных депутатов от 01 июня 2015 г. № 220/43с «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Вахновском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2018 года № 494-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», в целях  приведения муниципального  нормативного правового акта органа местного самоуправления Ливенского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
Вахновский сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Вахновского сельского Совета народных депутатов от 01 июня 2015 г. № 220/43с «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Вахновском сельском поселении» (информационный бюллетень от 15.06.2015 года) в редакции решения Вахновского сельского Совета народных депутатов от 27.06.2016 года № 291/54с (информационный бюллетень от 28.06.2016 года №8/1), от 09.08.2019 г. № 149/30с (информационный бюллетень от 17.08.2019 № 9) следующие изменения:

1.1 в подпункте 7 пункта 11 главы 3 после слов «Проект решения о бюджете Вахновского сельского поселения» дополнить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;

1.2 в подпункте 1 пункта 12 главы 3 после слов «одновременно с проектом решения о бюджете Сергиевского сельского поселения» дополнить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;

1.3 в подпункте 1 пункта 13 главы 3 после слов «В течение 10 дней со дня внесения в Вахновский сельский Совет народных депутатов проекта решения о бюджете Сергиевского сельского поселения» дополнить словами «на очередной финансовый год и плановый период»;

1.4 абзац третий  подпункта 2  пункта 14 главы 3 признать утратившим силу:

2. Направить настоящее решение главе Вахновского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить официальное опубликование в  Информационном бюллетене Вахновского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности (Сорокин А.Е.).
Глава Вахновского сельского поселения

С.И. Домаев